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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Disciplina 1 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
27/12/14 - 17:12 Rezultati Finale
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 4:14.56 Knezevic Bogdan PAR Berlin (GER) 10/8/13
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 4:31.41 Trajkovic Nikola PRO Beograd 6/11/09
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 4:17.98 Celic Vuk PAR Zrenjanin 31/10/14
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. Celic Vuk 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:23.91 710

50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.07 32.91 250m: 2:44.58 39.16 350m: 3:54.46 30.68
100m: 1:00.16 31.42 200m: 2:05.42 32.35 300m: 3:23.78 39.20 400m: 4:23.91 29.45

2. Bobar Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:31.11 655
rekord do 16.god

50m: 29.03 29.03 150m: 1:35.49 34.89 250m: 2:49.19 38.82 350m: 4:01.19 30.99
100m: 1:00.60 31.57 200m: 2:10.37 34.88 300m: 3:30.20 41.01 400m: 4:31.11 29.92

3. Adzic Nikola 97 11. APRIL Beograd 4:31.42 653
50m: 29.07 29.07 150m: 1:37.94 35.19 250m: 2:52.55 39.30 350m: 4:01.78 30.66

100m: 1:02.75 33.68 200m: 2:13.25 35.31 300m: 3:31.12 38.57 400m: 4:31.42 29.64

4. Zlatic Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:32.05 648
50m: 28.35 28.35 150m: 1:35.65 33.88 250m: 2:50.60 41.43 350m: 4:03.07 30.42

100m: 1:01.77 33.42 200m: 2:09.17 33.52 300m: 3:32.65 42.05 400m: 4:32.05 28.98

5. Ilic Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:41.65 584
50m: 30.38 30.38 150m: 1:39.57 34.31 250m: 2:55.82 42.16 350m: 4:09.66 32.93

100m: 1:05.26 34.88 200m: 2:13.66 34.09 300m: 3:36.73 40.91 400m: 4:41.65 31.99

6. Djokovic Uros 01 11. APRIL Beograd 4:48.42 544
50m: 29.74 29.74 150m: 1:39.80 36.45 250m: 2:59.98 43.16 350m: 4:15.33 33.45

100m: 1:03.35 33.61 200m: 2:16.82 37.02 300m: 3:41.88 41.90 400m: 4:48.42 33.09

7. Babic S Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:53.24 517
50m: 31.89 31.89 150m: 1:46.55 38.14 250m: 3:05.49 42.15 350m: 4:21.25 33.69

100m: 1:08.41 36.52 200m: 2:23.34 36.79 300m: 3:47.56 42.07 400m: 4:53.24 31.99

DSQ Karic Lazar 97 Radnicki Kg
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.07 36.59 250m: 2:59.01 40.70 350m: 4:13.27 33.16

100m: 1:05.48 35.72 200m: 2:18.31 36.24 300m: 3:40.11 41.10 400m:

Finale B
9. Velickovic Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:52.26 523

50m: 31.95 31.95 150m: 1:47.24 36.80 250m: 3:05.95 40.58 350m: 4:20.75 33.93
100m: 1:10.44 38.49 200m: 2:25.37 38.13 300m: 3:46.82 40.87 400m: 4:52.26 31.51

10. Damjanac Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.39 379
50m: 33.53 33.53 150m: 1:53.83 39.35 250m: 3:23.96 49.91 350m: 4:48.36 37.20

100m: 1:14.48 40.95 200m: 2:34.05 40.22 300m: 4:11.16 47.20 400m: 5:25.39 37.03

11. Srbljanovic Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 6:14.39 248
50m: 31.74 31.74 150m: 2:07.09 50.58 250m: 3:54.74 57.99 350m: 5:34.56 42.49

100m: 1:16.51 44.77 200m: 2:56.75 49.66 300m: 4:52.07 57.33 400m: 6:14.39 39.83

DSQ Kostic Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
50m: 30.31 30.31 150m: 1:42.56 36.71 250m: 3:02.14 42.21 350m: 4:19.08 34.30

100m: 1:05.85 35.54 200m: 2:19.93 37.37 300m: 3:44.78 42.64 400m:


